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Historia klubu sięga roku 2010 to wtedy zaczęła się nasza przygoda jako zespołu masters, która trwa do dziś. Grupa byłych zawodników piłki ręcznej 

klubów województwa łódzkiego ( KS „ANILANA” Łódź, „WŁÓKNIARZ” Konstantynów Łódzki, „WŁÓKNIARZ” Pabianice, ChKS Łódź, „GWARANT” Pabianice, 

MKS Wieluń ), postanowiła kontynuować przygodę z handballem w rozgrywkach masters (czyli dla osób powyżej 35 lat) powołując w 2010 roku do życia 

zespół masters pod nazwą „Włókniarz” Pabianice.  

Rozgrywki masters z roku na rok zdobywają coraz większą popularność w Polsce, o czym świadczy liczba turniejów organizowanych w całym kraju (ok.25 

rocznie), w których bierze udział kilkadziesiąt drużyn męskich i żeńskich w różnych kategoriach wiekowych. Od 2010 roku bierzemy udział w takich 

turniejach oraz jesteśmy organizatorem corocznego Mikołajkowego Turnieju Piłki Ręcznej Masters  odbywającego się zawsze w pierwszy weekend grudnia 

w Pabianicach. 

W roku 2012 Związek Piłki Ręcznej w Polsce (ZPRP) zapoczątkował w Krakowie organizację oficjalnych Mistrzostw Polski Masters w których 

uczestniczymy od początku i jesteśmy najbardziej utytułowanym zespołem w tych rozgrywkach: 

MP 2012 Kraków – vice Mistrzostwo Polski w kat. +35 , MP 2013 Kraków – vice Mistrzostwo Polski w kat. +35 

MP 2014 Pabianice – vice Mistrzostwo Polski w kat. +35 , MP 2015 Lublin – Mistrzostwo Polski w kat.+45 

MP 2016 Kraków – Mistrzostwo Polski w kat.+45 , MP 2017 Lubin – vice Mistrzostwo Polski w kat.+45 

MP 2018 Kalisz – Mistrzostwo Polski w kat.+45 , MP 2019 Kalisz – Mistrzostwo Polski w kat.+45 

MP 2020 – Nie odbyły się , MP 2021 – Nie odbyły się , MP 2022 Kalisz – Mistrzostwo Polski w kat.+50,  

MP 2023 Bartoszyce – Mistrzostwo Polski w kat.+45, MP 2024 Opolskie – Mistrzostwo Polski w kat. +50 

Klub MASTERS HANDBALL TEAM PABIANICE został powołany do życia w grudniu 2018, a osobowość prawną otrzymał w styczniu 2019 kiedy został 

wpisany do rejestru starostwa powiatowego w Pabianicach pod pozycją 59. Klub powstał na bazie dorobku sportowego i organizacyjnego zespołu 

masters występującego w latach 2010 -2019 pod nazwami „ WŁÓKNIARZ” Pabianice, Pabianice oraz SPR”PABIKS” Pabianice Masters. W momencie 

powołania do życia nowego klubu zaczynają do zespołu dołączać nowi zawodnicy, którzy wcześniej występowali w innych zespołach ligowych i masters, 

a postanowili wraz z nami powalczyć o coś większego na arenie krajowej i międzynarodowej. Pojawili się w składzie zawodnicy ISKRY Kielce (Wojciech 

Hińcza,Wojciech Zielonko), Gwardii Opole(Dariusz Lech) POGONI Szczecin (Artur Marciniak), Uni Tarnów (Paweł Bieś),MKS Wieluń – Anilana Łódź ( 

Marcin Kotala ) 

W roku 2019 już jako MHT Pabianice i Mistrz Polski uczestniczymy w Europejskiej Olimpiadzie Masters (EMG 2019 Torino), która była zarazem 

Mistrzostwami Europy w piłce ręcznej masters, gdzie zdobywamy: Vice Mistrzostwo Olimpijskie/Europy w kat.+45 

W roku 2021 udaje nam się wystartować po raz pierwszy w Masters Handball World Cup (Mistrzostwa Świata Masters), gdzie zajmujemy 5 miejsce. 

W roku 2022 nasz udział w Masters Handball World Cup zaowocował zdobyciem Mistrzostwa Świata w kat.+50, co było pierwszym takim tytułem dla 

polskiego zespołu w piątej edycji imprezy. MHT Pabianice Mistrz Świata Masters 2022 kat.+50 

W kolejnej edycji Mistrzostw Świata Masters nasz zespół  broni tytułu i zostaje po raz drugi najlepszą drużyną piłki ręcznej masters w kat.+50.                                                          

MHT Pabianice Mistrz Świata Masters 2023 kat.+50 

W roku 2024 kolejna edycja Mistrzostw Świata Masters i po raz trzeci sięgamy po tytuł stając się najbardziej utytułowanym zespołem w Polsce oraz obok 

zespołu rumuńskiego w kat.+35 najbardziej utytułowanym w Mistrzostwach Świata.         MHT Pabianice Mistrz Świata Masters 2024 w kat.+50 

W nadchodzącym roku 2025 jako klub planujemy wystartować jako pierwszy klub z Polski w Światowej Olimpiadzie Masters TAJPEJ 2025 oraz w 

Mistrzostwach Europy Masters SEVILLA 2025, Mistrzostwach Świata OMIŚ 2025 i oczywiście w Mistrzostwach Polski 2025 

 

MASTERS HANDBALL TEAM Pabianice zwraca się do Państwa z prośbą o dofinansowanie naszej działalności byśmy mogli w kolejnych latach godnie 

reprezentować miasto i kraj. 

Z naszej strony deklarujemy promocję Państwa firmy na strojach sportowych, a także w mediach społecznościowych. 

Zapewniamy, iż stoczymy zaciętą walkę na boisku, aby osiągnąć jak najlepszy wynik, a tym samym godnie będziemy reprezentować Naszego 

Sponsora. 

 

Dziękujemy serdecznie za każdą darowiznę 

MHT Pabianice 


